根抵当権設定契約書

株式会社山田工業（以下「甲」という。）は田中商会株式会社（以下「乙」という。）に対する債権を担保するため、その所有する後記物件を共同担保として次の要項により根抵当権を設定し、かつ直ちに乙はその費用を負担して根抵当権設定登記手続をなす。

（１）被担保債権の範囲

　　①商品売買取引上の債権

　　②金銭消費貸借取引上の債権

　　③平成＊＊年＊＊月付代理店契約上の債権

（２）極度額　　金＊＊円

（３）確定期日　定めない

上記のとおり本契約が成立したので本証書２通を作成し、甲乙各１通を保有する。

平成＊＊年＊＊月＊＊日

　　　　　　　　　　　　　　　　債権者（甲）東京都＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社山田工業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　山田太郎　印

　　　　　　　　　　　　　　　　債務者（乙）東京都＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田中商会株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　田中五郎　印

不動産の表示

略